

# Skoncentrowana pianka do mycia rąk On Guard™

Wzbogacona o mieszankę dōTERRA On Guard™

dōTERRA™ | EUROPE

KARTA PRODUKTU



**Składniki:** Woda (Aqua), glikozyd kaprylowo-kaprynowy, ekstrakt z owoców banana zwyczajnego (Musa Sapientum), glikozyd decylowy, sól sodowa kokosowych alkoholi tłuszczowych i kwasu glutaminowego, laurynian mleczanu sodu, olejek ze skórki słodkiej pomarańczy (Citrus aurantium dulcis), olejek z goździków (Eugenia caryophyllus), wyciąg z owocu jabłka (Pyrus malus), olejek z liści cynamonu (Cinnamomum zeylanicum), olejek z kory cynamonu (Cinnamomum zeylanicum), olejek z liści eukaliptusa gałkowego (Eucalyptus globulus), olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis), gliceryna, kwas cytrynowy, guma ksantanowa, sól sodowa kwasu fitowego, sól sodowa kwasu lewulinowego, sól sodowa kwasu anyżowego, benzoesan benzylu, aldehyd heksylocynamonowy, eugenol, limonen, linalol.

## PODSTAWOWE KORZYŚCI:

- Uproszczony proces uzupełniania w dozownikach pianki do mycia rąk.
- Większa moc oczyszczania dzięki dodatkowi mieszanki olejków eterycznych On Guard™.
- Łagodna receptura na bazie naturalnych substancji powierzchniowo czynnych i olejków eterycznych do codziennego stosowania, odpowiednia dla wszystkich typów skóry.
- Opracowana z myślą o efektywnym usuwaniu zabrudzeń i nadmiaru tłuszczu, wywołuje uczucie czystości i odświeżenia rąk po każdym użyciu.

## OPIS PRODUKTU

Zadbaj o swoje dłonie i zapewnij im delikatne oczyszczenie za pomocą skoncentrowanej pianki do mycia rąk On Guard™. Ten koncentrat, wzbogacony o korzenno-cytrusowy aromat mieszanki olejków eterycznych On Guard™, został opracowany z myślą o gruntownym, a jednocześnie delikatnym oczyszczaniu wszystkich typów skóry po rozcieńczeniu. Jako łagodniejsza alternatywa dla silnie działających mydeł ta skoncentrowana pianka do rąk pozostawia uczucie świeżości i czystości, a także usuwa brud i nadmiar tłuszczu za pomocą starannie wyselekcjonowanych, naturalnych substancji powierzchniowo czynnych i olejków eterycznych. Ten produkt stworzono z myślą o łatwym uzupełnianiu w dozowniku pianki do mycia rąk. Zastosuj się do instrukcji rozcieńczania, by zmaksymalizować skuteczność i osiągnąć najlepsze rezultaty.

## SPOSÓB UŻYCIA

Zalecana mieszanka: 1 część koncentratu na 3 części oczyszczonej wody. Aby cieszyć się najlepszymi rezultatami, korzystaj z produktu w połączeniu z dozownikiem pianki do mycia rąk.

## UWAGI

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i uszkodzoną skórą. Przechowuj z dala od bezpośredniego światła słonecznego i źródła ciepła.

## INFORMACJE DODATKOWE

Numer partii znajduje się na produkcie.  
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.  
Termin ważności znajduje się na produkcie.

